[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2012
    г.Норильск
             №  183

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.04.2010 № 146 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 04.02.2009 № 53 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии по утверждению проектов памятников, памятных знаков,  мемориальных досок и вопросам благоустройства мемориальных зон на территории муниципального образования город Норильск»

В связи с кадровыми изменениями в Норильском городском Совете депутатов, Администрации города Норильска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по утверждению проектов памятников, памятных знаков, мемориальных досок и вопросам благоустройства мемориальных зон на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 27.04.2010
№ 146 (далее - Комиссия), следующие изменения:

1.1. Наименование должности в отношении члена Комиссии Калинина Виктора Александровича заменить на «заместитель Главы Администрации города Норильска по городскому хозяйству».

1.2. Вывести из состава Комиссии Ситникова Алексея Николаевича, Степанова Константина Петровича, Соломаху Леонида Антоновича.
1.3. Ввести в состав Комиссии:
- Лобановского Дениса Олеговича - начальника Управления имущества Администрации города Норильска в качестве члена комиссии;

- Бондаря Владимира Витальевича - депутата, председателя постоянной комиссии по социальной политике Норильского городского Совета депутатов (по согласованию) в качестве члена комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о.Главы Администрации города Норильска

  И.В.Перетятко